

## تقدیر سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران از مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای

شرکت سهامی  
آب منطقه‌ای فارس  
Regional Water Company of Fars  
www.frwr.ir



شرکت آب منطقه‌ای فارس در صیانت از اسناد ملی و به جهت حسن اجرای بخش‌نامه دولت در تعیین تکلیف سوابق بایگانی راکد، به‌عنوان دستگاه برتر در استان فارس برگزیده شد.  
به‌گزارش روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس در آیین نکوداشت روز اسناد ملی و میراث مکتوب و به پاس تعامل پویا و پایدار شرکت آب منطقه‌ای به‌عنوان دستگاه برگزیده در صیانت از اسناد ملی و به جهت حسن اجرای بخش‌نامه دولت در تعیین تکلیف سوابق بایگانی راکد، از سیاوش بدری مدیرعامل شرکت تقدیر به عمل آمد.  
**در متن این لوح تقدیر آمده است:**  
اینک که به یاری خداوند متعال در راستای غنای گنجینه اسناد کشور، کوشیده‌اید و برداشته‌های فرهنگی این مرزوبوم افزوده‌اید؛ هم‌زمان با روز اسناد ملی و میراث مکتوب و به پاس همت و همراهی جناب‌عالی و همکاران محترم در شرکت آب منطقه‌ای فارس، سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران مفتخر است تا سبزینه لوح سپاس خویش را به‌عنوان دستگاه برگزیده پیشگاه ارزشمندتان تقدیم نماید.  
در پناه ایزدمنان پایدار و پیروز باشید.  
**سیدهادی موسوی معاون اسناد ملی**



## مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در بازدید از بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران مطرح کرد

# فرصت‌سازی برای پیشرفت صنایع

مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، از بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران بازدید کرد.  
مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، به‌همراه جمعی از مدیران و کارشناسان این شرکت از بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران بازدید کرد.  
در این بازدید، مهندس حیدرنیا از غرفه‌های مختلف این نمایشگاه دیدن کرد و گزارش آخرین دستاوردها و نوآوری‌های صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به ایشان ارائه شد. وی همچنین با مدیران و کارشناسان شرکت‌های حاضر در نمایشگاه دیدار و گفت‌وگو کرد و در خصوص زمینه‌های همکاری‌های دوجانبه بحث و تبادل نظر نمود.  
حیدرنیا در حاشیه این بازدید، برگزاری چنین نمایشگاهی را فرصتی مناسب برای تبادل اطلاعات و تجربیات بین شرکت‌های مختلف و همچنین معرفی توانمندی‌های داخلی به سایر کشورها دانست.  
وی ابراز امیدواری کرد که با استفاده از این فرصت‌ها، شاهد پیشرفت روزافزون صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی کشور باشیم.

SHIRAZ.P.C



## من لم یشکر الخلق لم یشکر الخالق

پیام تشکر و قدردانی ابراهیم عزیز  
از مردم شریف شیراز و زرقان



## پیام تشکر و قدردانی دکتر ابراهیم عزیز منتخب مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

و بر این اعتقاد راسخ مطالبات شما عزیزان را تا غایت توان پیگیری و به سرانجام خواهم رساند.  
پاسخگویی، شفافیت و صداقت عهد و پیمان دیگر من با شما مردم شریف و عزیز و موکلین بزرگوار است!  
بر خود فرض می‌دانم که از کلیه عوامل محترم نظارتی، اجرایی، امنیتی، انتظامی و اداری در برگزاری هر دو دوره انتخابات شهرستان‌های شیراز و زرقان سپاسگزار کرده و امیدوارم به لطف الهی این تلاش‌ها در روزه سلامت و باقیات این عزیزان قرار گیرد.  
همچنین از تمامی برادران و خواهران بزرگوارم که با کاندیداتوری خود در هر دو مرحله اول و دوم انتخابات شهرستان‌های شیراز و زرقان زینت‌بخش و زمینه‌ساز تحقق مردم‌سالاری دینی، این مبتدیان ملی مؤکد امام راحل عظیم‌الشأن و رهبری فرزانه انقلاب بودند، صمیمانه سپاسگزار می‌نمودم و توقیفات این عزیزان را از درگاه حق تعالی مستلت می‌نمایم.  
و من الله توفیق

**من لم یشکر الخلق لم یشکر الخالق**  
خاک مقدس ایران عزیز و سرفراز، متبرک به خون شهیدان والا مقام، معطر به حضور اینارگران و مزین به وجود مردمانی شریف، بزرگوار و نستوه است و سند پرافتخار هویت ملی دینی و تاریخی این سرزمین؛  
تاریخی سراسر پرافتخار که همواره شناسه متقنی از راستگی مردمانی موحد، متمدن و شریف بوده است.  
اکنون که با پایان دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی افتخار گران و امانت‌سنگ نمایندگی مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان به اینجانب رسیده است بر خود لازم می‌دانم از از احاد مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان به‌ویژه خانواده‌های معظم شهدا و اینارگران و نیز کلیه اقشار و متکثرین اجتماعی در تمامی اقشار، اصناف، گروه‌های مختلف صمیمانه قدردانی نموده و خاضعانه در برابر این اعتماد گران ادای احترام کنم!  
با شما مردم شریف و بزرگوار عهد و پیمان می‌بندم که در ذره وجود و توان خود را مصروف خدمت به شما و پیگیری مسائل و مطالبات شما مردم شریف نمایم!  
اعتقاد راسخ دارم که تحول و توسعه در این جغرافیای گهربار، مستلزم توسعه و تحول در سه محور آب، راه و ریل و توسعه گردشگری به‌ویژه در حوزه گردشگری درمانی خواهد بود

## پیام تسلیت شهرداری کلان‌شهر شیراز

### در پی درگذشت شهردار منطقه ۵



شهرداری شیراز در پی از دست دادن مهندس رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ شیراز پیام تسلیتی صادر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداری این کلان‌شهر در پی حادثه غم‌انگیز از دست دادن رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ شیراز پیام تسلیتی صادر کرد.  
متن پیام بدین شرح است:

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

با دروغ و تأسف؛ حادثه غم‌انگیز از دست‌دادن مهندس رضا مسعودی شهردار سختکوش و توانمند منطقه ۵ شیراز، خانواده و همکاران ایشان را عزادار و داغدار کرد. فقدان فردی خدمتگزار که در کسوت‌هایی همچون شهردار منطقه ۵ و شهردار منطقه ۵ اقدامات ماندگار برای مردم شیراز و خاطره‌های بی‌یادماندنی در حافظه همکاران و آشنایان خود به جای گذاشته، موجب تأسف و تألم بسیار است.  
بی‌شک پاداش آن تلاش‌های بارز برای خدمت‌رسانی به شهروندان، به‌ویژه ساکنان مناطق کمتر برخوردار شهر شیراز، توشه‌ای غنی و گران‌بها در پیشگاه باری تعالی است.  
هیچ پیام و کلامی نمی‌تواند از درد و رنج این واقعه بکاهد، از درگاه ایزد منان برای بازماندگان و منسوبین محترم مهندس مسعودی صبر بر این فقدان و برای روح آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی آرزو مندیم.

شهرداری شیراز